平 成 2 8 年 1 月 1 3 日

緑１に登録している児童・保護者の皆様

                                       小田原市立下府中小学校

                        校 長  佐 宗 俊 久

                        防 災 ・ 防 犯 担 当

準用河川下菊川改修工事（交通規制解除）に伴う緊急時における集団下校コース変更について

日頃より、学校教育にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件についてですが、準用河川下菊川改修工事は終了していないものの、交通規制が解除され、通行可能と

なりましたので、明日（平成２８年１月１４日）から引率コースを元に戻します。

ご理解、ご協力の程よろしくお願いします。

詳しい引率コースについては、下図をご覧ください。

○緊急時における集団下校の際は、  に沿って職員が引率し、児童を下校させます。

緑
１

青
１